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Post

SPANINGSUPPSLAG Igoru brottar

02 Arnher

OT AV

O Leone

03 Low

04 Forte

Looner han och for

og Brott med vi uppotten nora

05

06

USRO

Feminprat roman

1988-11-07 GS

10 Tak

Beträfande personen som stad framme vid luckan i corvkiosken när hon kom fram dit, så vill hon minnas att det var en äldre kvinna. Hon tittade inte närmare på denna person och kan inte lämna någon ytterligare beskrivning. Hon benar att hon tittar sig runt omkring, eftersom hon tycker det är obehagligt att gå ut på gatorna i Stockholms City, vid den här sena tidpunkten.

beställer hamburgare till sig, men kommer idag inte ihåg,skulle ha hamburgare. I varje fall sade killen i korvkiosken att hon fick vänta en stund innan det hela var fürdigt. Hon stannade kvar utanför korvkiosken under tiden.

Under tiden som hon väntado på att maten skulle bli färdig, så lutade hon ena armbågen mot en skiva utanför kioskluckan och vänder blicken Sveavigen söderut. Dette blir från det håll men tidigare hade kommit ifrån.

att det gick in en gatakx

Cirka 50 meter söder om korvkiosken, så minns som ledde österut.

Närstår vid korvkiosken och har blicken riktad söderut, så ser hon en man komma springande på trottoaren på Sveavägens östra sida och i riktning mot henne. Mannen springer alltså Sveavägen norrut. Mannen springer fort.

Nür första gången såg personen komma springande, så sprang han mitt på trottoaren. Framför den springande mannen, så såg ockas två personer promenera mot henne. Dessa båda personen gick också Sveavägen norrut.

Den springande mannen springer liksom emellan de båda promenerande mlinniskorna och liksom delar på dem. De båda personerna far åt varsitt håll, redan den springande mannen fortsätter Sveavägen norrut och mot Nür den sprine gande personen hade sprungit emellan de båda gående människorna, så liksom vek han ut till vänster mot trottoarkanten och trodde till en början att mannen skulle springa över Svaavägen till den motsatta sidan. Mannen fortsatte dock att springa i oförminskad hastighet och i riktning mot henne. blav i detta läge rädd och trodde att mannen skulle springa fram till henne och

Ex 2. Till spaningschefens pårm ( nr 48 inom avanka)

myseon katten amands som fortaltningstid
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